
1

Váš dopis zn.
ze dne
naše zn. 21SP/CN040
vyřizuje Ing. ŠIpek
M
E

Magistrát města Karlovy Vary
Odbor rozvoje a investic

Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary

PLZEŇ 06.05.2021

věc CENOVÁ NABÍDKA - zpracováni projektové dokumentace pro prováděni stavby
(PDPS) se soupisem prací

akce "Karlovy Vary, ulice Nákladní - chodník"

· PDPS (dle vyhlášky č. 146/2008 Sb.)
A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkresy
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízeni
E. Dokladová část

· soupis prací s výkazem výměr (dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.)

· kompletace a reprografické náklady

178 000 KČ

CELKOVÁ CENA bez DPH

DPH 21%
CELKOVÁ CENA S DPH

22 800 Kč

15 200 KČ

216 000 Kč
45 360 Kč

261 360 Kč

" l . Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace pro prováděni výše uvedené stavby
v rozsahu dle předcházejÍcÍho stupně PD.
Součástí nabídkové ceny není zajištění podkladů, průzkumů, zkoušek, apod. V případě potřeby tyto
zajistí objednatel a předá zhotoviteli před zahájením prací na PD.
Případná potřeba zajištěni dop|ňujÍcÍch podkladů, průzkumů, apod., změna zadáni či poptávkou a
touto nabídkou definovaného rozsahu díla bude po dohodě smluvních stran řešena dodatkem k
SOD či samostatnou objednávkou.
Součástí nabídkové ceny není zajištěni inženýrské činnosti, ani majetkoprávního vypořádáni
dotčených pozemků (výkupy, věcná břemena apod.).
Součástí nabídkové ceny nejsou správni nebo jiné poplatky.
Součástí nabídkové ceny není případná potřeba hodnoceni záměru v procesu EIA (dokumentace
eia, zjišťovací řIzenI atd.) či oznámeni podlimitního záměru dle zákona č. 10'0/2001 Sb.

STAVplan-CZ s.r.o. l 1'\ Ostrovní 15/5, 301 00 Plzeň l tC 05299195 l DiC CZ05299195
' I l l V,'



2

Předání ¢Ila
PDPS se soupisem prací do 2 měsíců od objednáni/uzavřenÍ SoD

Fakturace díla bude probíhat ke dni předáni následujicich ucelených Části díla v přísluŠné
výši dle této cenové nabídky.

PDPS se soupisem prací

Splatnost faktur bude 14 dni.

216 000,- KČ + DPH

V případě potřeby upřesnění Či doplněni nabídky se na mne kdykoliv obraťte.

Děkuji, s pozdravem

Ing. Jaroslav Š"pek

jednatel

STAVplan-CZ s.r.o. l a Ostrovní 15/5, 301 00 Plzeň l lČ 05299195 l DIČ CZ05299195
T l E l W


